MUhetev
de Peito

Associação das
ASSOCIAÇÃO DAS MULHERES DE PEITO

Rua Bossuet Costa, n° 312, Centro, Piumhi/MG, CEP: 37.925-000
E-MAIL: contato@mulheresdepeito.org.br CNPJ: 33.677.465/0001-30

Associação -  37 9 9843 1082 / Maria Ziltna (presidente) -  31 9 9319 7484

Piumhi, 24 de outubro de 2022.

Ofício n° 61/2022.

Exmo. Senhor Reinaldo dos Reis Silva,
Presidente Câmara de Piumhi

Referência: lei das diretrizes orçamentárias - LOA

A Associação das Mulheres de Peito, situada à Rua Bossuet Costa, n° 312 e inscrita no

CNPJ 33.677.465/0001-30 na pessoa da Presidente Maria Zilma de Oliveira Mariano

Ribeiro, vem por meio deste ofício solicitar um aumento na subvenção que é destinada às

MULHERES DE PEITO

Os valores repassados anteriormente são:

• 2021 -  Repasse no valor de R$30.000,00;

• 2022 -  Repasse no valor de R$56.500,00.

Os valores recebidos são de extrema importância para manutenção dos serviços prestados

pela nossa Associação, mas infelizmente não tem sido suficiente para completa gestão

dos serviços que são demandados por nossa entidade.

Certos de poder contar com vossa atenção, convidamos a todos os vereadores para que

possam visitar nossa entidade e conhecer nosso trabalho.

Aproveitamos a oportunidade para renovar nossos protestos de estima e consideração.

Respeitosamente,

/

77' Maria Zilma de Oliveira Mariano Ribeiro
Presidente Associação das Mulheres de Peito

mailto:contato@mulheresdepeito.org.br